
 

 

UCHWAŁA NR XXI/203/2012 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211,art 212,art.214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych - (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wielka Wieś 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w wysokości  1 347 685,20 zł (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści 

siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 20/100) oraz zmniejszeń w łącznej 

wysokości 397 871,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden 

złotych) w planie dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości  832 328,88 zł (słownie: osiemset trzydzieści dwa tysiące 

trzysta dwadzieścia osiem złotych 88/100 ) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 7 135 456,72 zł (słownie: 

siedem milionów sto trzydzieści pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 72/100 ) w planie 

wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 429 328,31 zł oraz  zmniejszeń 

o kwotę 280 468,13zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych (wydatki na inwestycje) o kwotę 403 000,57zł oraz zmniejszeń 

o kwotę 6 854 988,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2  

§ 3.  

1. Plan dochodów budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 34 368 350,96 zł . w tym:  

1) .dochody bieżące                                   31 171 626,22 zł  

2) .dochody majątkowe                                3 196 724,74 zł  

2. Plan wydatków budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 45 638 980,86 zł , w tym:  

1) .wydatki bieżące                            27 888 839,23 zł  

2) .wydatki majątkowe                      17 750 141,63 zł  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 11 270 629,90 zł. który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  10 238 451,42zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4449



2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym kwocie 1 032 178,48zł  

4. Zmienione przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4449



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/203/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy  

1. Dochody bieżące  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

700    Gospodarka mieszkaniowa  2 628,00  2 628,00  

 70005   Gospodarka   gruntami i nieruchomościami  2 628,00  2 628,00  

  0470  

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  

- podatek VAT  

0,00  40,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek  

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora  

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze w tym:  

1 151,00  1 111,00  

   Szkoła Będkowice  0,00  1 111,00  

   Urząd Gminy  1 151,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług w tym:  1 477,00  1 477,00  

   Szkoła Będkowice  0,00  1 477,00  

   Urząd Gminy  1 477,00  0,00  

750    Administracja publiczna  800,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu  800,00  0,00  

  0970  
Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie płatnika 

podatku dochodowego i składek ZUS  
800,00  0,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem  

1 214 500,00  77 986,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat  

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

1 014 500,00  2 000,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 000 000,00  0,00  

  0320  Podatek rolny  10 500,00  0,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  4 000,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0  2 000,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn,  

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych  

od osób fizycznych  

200 000,00  3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4449



  0310  Podatek od nieruchomości  120 000,00  0,00  

  0320  Podatek rolny  80 000,00  0,00  

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  
0,00  3 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego  na podstawie uchwał  
0,00  72 986,00  

  0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw -opłata planistyczna  

0,00  70 000,00  

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku 

i opłat  
0,00  2 986,00  

758    Różne rozliczenia  0,00  200 000,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  0,00  200 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  200 000,00  

801    Oświata i wychowanie  88 770,20  14 733,00  

 80101   Szkoła podstawowa  0,00  40,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  40,00  

 80104   Przedszkole  14 693,00  14 693,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  7 388,00  7 388,00  

   Przedszkole Biały Kościół  0,00  7 388,00  

   Przedszkole Wielka Wieś  7 388,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  7 296,00  7 296,00  

   Przedszkole Biały Kościół  0,00  7 296,00  

   Przedszkole Wielka Wieś  7 296,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  9,00  9,00  

   Przedszkole Biały Kościół  0,00  9,00  

   Przedszkole Wielka Wieś  9,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność-PROJEKT ,,LEPSZY START’’  74 077,20  0,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków  

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

62 965,62  0,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków  

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

11 111,58  0,00  

851    Ochrona zdrowia  30,00  0,00  

 85195   Pozostała działalność  30,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

30,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  29 888,00  0,00  

 85204   Rodziny zastępcze  5 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4449



  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów)między  

jednostkami samorządu terytorialnego  

5 000,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

312,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

312,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  24 576,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom  

gmin) ustawami  

6 600,00  0,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  

bieżących gmin (związków gmin)  

17 976,00  0,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  8 855,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  8 855,00  0,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań  

bieżących gmin (związków gmin)  

8 855,00  0,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 214,00  0,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 214,00  0,00  

  0570  
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych  
2 214,00  0,00  

Razem dochody bieżące  1 347 685,20  295 347,00  

 

2. Dochody majątkowe  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

750    Administracja publiczna  0,00  26,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu  0,00  26,00  

  0870  

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych- 

uszkodzona centrala telefoniczna Krypton- Telesystem 

(podatek VAT)  

0,00  26,00  

926    Kultura fizyczna  0,00  102 498,00  

 92601   Obiekty sportowe  0,00  102 498,00  

  6208  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków  

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 –  

Boisko sportowe Czajowice  

0,00  102 498,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4449



Razem dochody majątkowe  0,00  102 524,00  

Razem dochody gminy  1 347 685,20  397 871,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/203/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  200 000,00  400 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  200 000,00  400 000,00  

  b) wydatki majątkowe  200 000,00  400 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  
0,00  110 000,00  

 40002  Dostarczanie wody  0,00  110 000,00  

  b) wydatki majątkowe  0,00  110 000,00  

600   Transport i łączność  30 000,00  0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  30 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  30 000,00  0,00  

630   Turystyka  29 000,00  29 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  29 000,00  29 000,00  

  a) wydatki bieżące ,  17 000,00  0,00  

  b) wydatki majątkowe  12 000,00  29 000,00  

710   Działalność usługowa  5 000,00  0,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  5 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  5 000,00  0,00  

750   Administracja publiczna  12 269,00  2 002 169,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  2 169,00  2 169,00  

  a) wydatki bieżące ,  2 169,00  2 169,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 000,00  2 000 000,00  

  a) wydatki bieżące ,  7 000,00  0,00  

  b) wydatki majątkowe  0,00  2 000 000,00  

 75095  Pozostała działalność  3 100,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4449



  a) wydatki bieżące ,  3 100,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 750,00  0,00  

 75495  Pozostała działalność  15 750,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  3 750,00  0,00  

  b) wydatki majątkowe  12 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  440 350,31  269 113,13  

 80101  Szkoły podstawowe  129 000,00  101 589,58  

  a) wydatki bieżące ,  85 000,00  101 589,58  

  b) wydatki majątkowe  44 000,00  0,00  

 80103  Oddziały przedszkolne  14 400,00  25 650,44  

  a) wydatki bieżące ,  14 400,00  25 650,44  

 80104  Przedszkola  136 486,47  136 486,47  

  a) wydatki bieżące ,  136 486,47  136 486,47  

 80110  Gimnazja  80 000,00  4 000,00  

  b) wydatki majątkowe  80 000,00  4 000,00  

 80195  Pozostała działalność  80 463,84  1 386,64  

  a) wydatki bieżące ,  80 463,84  1 386,64  

851   Ochrona zdrowia  30,00  0,00  

 851195  Pozostała działalność  30,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  30,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  36 074,00  6 186,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  0,00  6 186,00  

  a) wydatki bieżące ,  0,00  6 186,00  

 85204  Rodziny zastępcze  5 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  5 000,00  0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

312,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  312,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  6 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  6 000,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  24 762,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  24 762,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  8 855,00  0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  8 855,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4449



  a) wydatki bieżące ,  8 855,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  55 000,00  4 001 540,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  3 950 000,00  

  b) wydatki majątkowe  0,00  3 950 000,00  

 90095  Pozostała działalność  55 000,00  51 540,00  

  a) wydatki bieżące ,  0,00  7 000,00  

  b) wydatki majątkowe  55 000,00  44 540,00  

926   Kultura fizyczna  0,57  317 448,59  

 92601  Obiekty sportowe  0,57  317 448,59  

  a) wydatki majątkowe  0,57  317 448,59  

  Razem wydatki budżetu  832 328,88  7 135 456,72  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4449



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXI/203/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   Transport i łączność  30 000,00  0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  30 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  30 000,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

30 000,00  0,00  

630   Turystyka  17 000,00  0,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  17 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  17 000,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

17 000,00  0,00  

710   Działalność usługowa  5 000,00  0,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  5 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  5 000,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

5 000,00  0,00  

750   Administracja publiczna  12 269,00  2 169,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  2 169,00  2 169,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  2 169,00  2 169,00  

  1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 169,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  

2 169,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  7 000,00  0,00  

  1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 000,00  0,00  

 75095  Pozostałe wydatki  3 100,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  3 100,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
3 100,00  

0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 750,00  0,00  

 75495  Pozostała działalność  3 750,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  3 750,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
3 750,00  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4449



801   Oświata i wychowanie  316 350,31  265 113,13  

 80101  Szkoły podstawowe  85 000,00  101 589,58  

  (1)wydatki bieżące w tym:  5 000,00  95 693,18  

  1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  82 984,58  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
5 000,00  12 708,60  

  (2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  80 000,00  0,00  

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  5 896,40  

 80103  Oddziały przedszkolne  14 400,00  25 650,44  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  24 697,88  

  (1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  20 617,48  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  4 080,40  

  (2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  14 400,00  0,00  

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  952,56  

 80104  Przedszkola  136 486,47  136 486,47  

  (1)wydatki bieżące w tym:  131 205,67  131 205,67  

  (1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  78 351,73  78 351,73  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
52 853,94  52 853,94  

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 280,80  5 280,80  

 80195  Pozostałe wydatki  80 463,84  1 386,64  

  (1)wydatki bieżące w tym:  6 386,64  1 386,64  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
6 386 64  1 386,64  

  4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków ,o 

których mowa w art..5ust,1pkt2i3  
74 077,20  0,00  

851   Ochrona zdrowia  30,00  0,00  

 85195  Pozostała działalność  30,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  30,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
30,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  36 074,00  6 186,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  0,00  6 186,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  6 186,00  

  
(1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  6 186,00  

 85204  Rodziny zastępcze  5 000,00  0,00  

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00  0,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
312,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4449



rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

  (1)wydatki bieżące w tym:  312,00  0,00  

  1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  312,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  6 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  6 000,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
6 000,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  24 762,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  24 762,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
186,00  0,00  

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  24 576,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  8 855,00  0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  8 855,00  0,00  

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 855,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  7 000,00  

 90095  Pozostała działalność  0,00  7 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  7 000,00  

  1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  7 000,00  

  Razem wydatki budżetu  429 328,31  280 468,13  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4449



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXI/203/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu  

 Dział  Rozdz  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  200 000,00  400 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  200 000,00  400 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  200 000,00  400 000,00  

  Projekt i budowa budynku technicznego miejscowości Prądnik 

Korzkiewski  
200 000,00  0,00  

  Projekt i budowa zbiorników wodnych w Giebułtowie  0,00  400 000,00  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0,00  110 000,00  

 
40002  Dostarczanie wody  0,00  110 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  0,00  110 000,00  

  Projekt wykonania zbiornika/spinka wodociągu z Krakowem  0,00  60 000,00  

  Przejęcie sieci wodociągowych  0,00  50 000,00  

630   Turystyka  12 000,00  29 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  12 000,00  29 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  12 000,00  29 000,00  

  Modernizacja i oznakowanie szlaku turystycznego tzw. Kwietniowe 

Doły etap II  
0,00  29 000,00  

  Budowa małego placu zabaw w Modlniczce  12 000,00  29 000,00  

750   Administracja publiczna  0,00  2 000 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  0,00  2 000 000,00  

  Projekt i budowa centrum administracyjnego  0,00  2 000 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 000,00  0,00  

 75495  Pozostała działalność  12 000,00  0,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  12 000,00  0,00  

  Zakupy inwestycyjne  12 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  124 000,00  4 000,00  

 
80101  Szkoły podstawowe  40 000,00  0,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  40 000,00  0,00  

  
Adaptacja poddasza Szkoły Podstawowej w Bęble  40 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4449



  
Szkoła Podstawowa Bębło –rozbudowa systemu monitoringu  4 000,00  0,00  

 80110  Gimnazja  80 000,00  0,00  

  
Wykonanie akustyki hali sportowej Gimnazjum Biały Kościół  80 000,00  0,00  

  
Gimnazjum Modlnica -Wykonanie barier ochronnych (amfiteatr)  0,00  4 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  55 000,00  3 994 540,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  3 950 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  0,00  3 950 000,00  

  
Kanalizacja grawitacyjno-ciśnieniowa w Giebułtowie-oczyszczalnia 

ścieków etap III  
0,00  1 200 000,00  

  
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci kanalizacyjnej 

w miejscowości Prądnik Korzkiewski –Giebułtów etap I  
0,00  600 000,00  

  
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni  ścieków w miejscowości 

Giebułtów  
0,00  2 100 000,00  

  Przejęcia sieci kanalizacyjno-grawitacyjnych  0,00  50 000,00  

 90095  Pozostała działalność  55 000,00  44 540,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  55 000,00  44 540,00  

  Budynek Szyce  10 000,00  0,00  

  Budynek Wielka Wieś  40 000,00  0,00  

  Przebudowa i rozbudowa garażu w Białym Kościele  5 000,00  0,00  

  Budynek Bębło  0,00  44 540,00  

926   Kultura fizyczna  0,57  317 448,59  

 92601  Obiekty sportowe  0,57  317 448,59  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  0,57  317 448,59  

  Ogólno dostępne boiska  0,57  317 448,59  

  Razem wydatki majątkowe  403 000,57  6 854 988,59  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4449



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/203/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2012  

 Wyszczególnienie  Kwota  

Dochody ogółem  34 368 350,96  

Wydatki ogółem  45 638 980,86  

Wynik nadwyżka/deficyt  11 270 629,90  

I. PRZYCHODY  15 884 521,24  

w tym :   

zaciągane pożyczki bankowe  1 877 057,96  

spłata udzielonych pożyczek  110 000,00  

nadwyżka z lat ubiegłych  12 865 284,80  

wolne środki wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat    poprzednich  1 032 178,48  

II. ROZCHODY  4 613 891,34  

w tym :   

Udzielone pożyczki  30 000,00  

spłata zaciągniętych kredytów  277 200,00  

spłata zaciągniętych pożyczek  306 691,34  

Lokaty  4 000 000,00  

III DOCHODY + PRZYCHODY  50 252 872,20  

IV WYDATKI + ROZCHODY  50 252 872,20  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4449


		2012-09-12T14:33:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




